
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza Conferencia Armonización Orofacial.

 
VISTO:

El EX-2023-00804898-UNC-ME#FO, mediante el cual se solicita autorización para
realizar la conferencia: “La armonización orofacial, una nueva disciplina. El rostro como
entorno de la sonrisa. La importancia de diagnosticar y complementar el tratamiento
odontológico con el uso correcto de los productos y técnicas de armonización orofacial”,
que se llevará a cabo el día 11 de octubre de 2023, de 9 a 13hs, en el Auditorio de la
Facultad de Odontología de la UNC; y

CONSIDERANDO:

Que dicha conferencia será para graduados, docentes y estudiantes de 5º año, de
caracter gratuito;

Que nuestra casa de estudio entregará dos medias becas a los asistentes, para el curso
de larga duración a realizarse en la Escuela de Posgrado 2024;

Que la conferencia contará con la organización y coordinación de la Prosecretaría del
Egresado y Vinculación Profesional.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización la conferencia: “La armonización orofacial, una
nueva disciplina. El rostro como entorno de la sonrisa. La importancia de diagnosticar y
complementar el tratamiento odontológico con el uso correcto de los productos y
técnicas de armonización orofacial”, que se llevará a cabo el día 11 de octubre de 2023,



de 9 a 13hs, en el Auditorio de la Facultad de Odontología de la UNC.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-360-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-15T13:56:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:04:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:04:37-0300
	GDE UNC




